Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023/SESP

PROCESSO SESP-PRO-2023/30781 E SIAG Nº SIAG 0030871/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
013/2023/SESP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de emissão de Seguro
CASCO para aeronaves do Centro Integrado de Operações Aéreas - CIOPAer/MT.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1
MAPFRE
SEGUROS
GERAIS S.A.

61.074.175/0001-
38

R$
68.500,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 68.500,00 (Sessenta e oito mil e quinhentos reais).

Cuiabá-MT, 14 de agosto de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba1eb5f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial